
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHËNDETËSE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE
Nr________prot Lushnje me________2019.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit Lushnje

Adresa Lagjia Xhevdet Nepravishta Lushnje

Tel/Fax +355 35 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetsia .gov.al

Personi pergjegjes silvana.ismailaj17@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim (sherbime)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtja “full risk” e pajisjeve
mjekësore skaner CT të prodhuesit Philips”,per nevoja te Spitalit Lushnje

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 17253-04-09-2019

5. Fondi limit : Fondi limit1 1 275 123(nje miljon e dyqinde e shtatedhjet e pese mije e njeqinde
enjezet e tre) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 3 (tre) muajve nga data
e nenshkrimit te kontrates,dhe do te nderpriten me autorizin e ardhur nga Ministria e shendetesis
deh Mbrojtjes sociale
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.04.2019
ora :10.00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.04.2019 ora :10.00

DREJTOR
PANOREA VELIU


